

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสนามกีฬา บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบล
คลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสนามกีฬา บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภท งานอาคาร (ปรับปรุงสนามกีฬา)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 อำเภอขามเฒ่า จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินถม	75,900.82	1.0700	81,213.88	
2	ประเภทงานอาคาร	54,754.28	1.3091	71,678.83	Factor F 1.3091
3	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
6	ประเภทงานครุภัณฑ์				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,892.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ (พิเศษ)			150,000	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางธรรมพร ไชยบุคดี)

บัญชีแสดงรายการซ่อมแซมถนน

ปร.4

รายการประมาณราคาค่า

ปรับปรุงสนามกีฬา บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด

ประมาณราคาโดย

นายณัฐพงษ์ ภูครองหิน

จังหวัด

กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม ขนาด 1,900 ตร.ม. หน้าเฉลี่ย 0.40 เมตร								
	- งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	1,900.00	ตร.ม.	1.72	3,268.00	-	-	3,268.00	
	- งานดินถม	988.00	ลบ.ม.	73.52	72,632.82	-	-	72,632.82	
	- งานเกรดปรับเกลี่ย		ลบ.ม.			8.33	-		
	รวมงานดินถม							75,900.82	
2	งานลานคอนกรีต กว้าง 10 เมตร ยาว 17 เมตร หน้า 0.10 เมตร ทรายรองพื้น	9	ลบ.ม.	529.60	4,501.60	99.00	841.50	5,343.10	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ซม.	17	ลบ.ม.	1,878.54	31,935.18	498.00	8,466.00	40,401.18	
	ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. #0.20×0.20 ม.	170	ตร.ม.	33.00	5,610.00	-	-	5,610.00	
	ค่าขัดหยาบ	170	ตร.ม.			20.00	3,400.00	3,400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ลานคอนกรีต							54,754.28	
						ยอดสุทธิ		130,655.10	

(ลงชื่อ)

ประธาน

(นายไชวาลัย ภูกองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุคดี)